РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14 июня   2019 г.  № 33 п
с. Максимовщина

	Об утверждении проекта межевания территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом Максимовского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Максимовского муниципального образования  , согласно протокола публичных слушаний  от 07.06.2019 года, заключения о результатах публичных слушаний    от 07.06.2019 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект  межевания территории , расположенной по адресу: Иркутская обл., Иркутский р-н, с. Максимовщина, ул. Придорожная,1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня подписания и размещается на официальном сайте Администрации Максимовского МО в сети Интернет и в газете Максимовского МО «Возрождение».

3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового отдела администрации- Рогову Н.А.

Глава администрации

Максимовского  МО                                                                                             А.В. Бобков